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REGIAO

BRASIL

LONDRINA ] PARANA

CONFIRMADOS

21.089 1.345.254 § 10.195.680

CURADOS 715.905 § 5167.274

OBITOS

57.658 502.802

AGUARDANDO
EXAMES

DESCARTADOS

Casos acumulados do periodo de 16/03/2020 a 29/06/2020

1800

Confirmados
1600

1300 1.305 Curados
1200 Obitos
1000 978

800

600

400

200 78

Informe-se sobre o Coronavirus:

/saudelondrinaoficial n /saudelondrinaoficial



BOLETIM
LON DRI NA E'82PREFEITURA DE | Secretaria

em casa contra o e 1 - : g/laugécejpal de
R C#RONAVIRUS.Z (CQVID 19) *'LONDRINA
29/06/2020 - atualizado as 17h29

600

500

400

44%
56% | 575 casos

730 casos

300

Quantidade de pacientes

N
o
o

100

57

20

0a9anos 10 a 19 anos 20 a 39 anos 40 a 59 anos 60 ou mais

22 J8

- OBITOS

- UTI

ENFERMARIA

206

casos

I ISOLAMENTO DOMICILIAR
I curADOS

Informe-se sobre o Coronavirus:

/saudelondrinaoficial n /saudelondrinaoficial



BOLETIM
LON DRI NA :PREFEITURA DE | Secretaria

em casa Contl‘f o e 1 = : g/laugécejpal o[}
R C#RONAVIRUS.Z (CQVID 19) *'LONDRINA
29/06/2020 - atualizado as 17h29

8000

7000

6.401,49

6000

EMERGENCIA
50% acima da
incidéncia nacional

5000

4000 ATENCAO
entre 50% e a
3000 2.290,55 incidéncia nacional

ALERTA
abaixo da

2000

incidéncia nacional

1000

Incidéncia por 1.000.000 habitantes

BRASIL (1.345.254casos) LONDRINA(1.305 casos)

Enfermaria UTI Adulto UTI Neo/Pediatrica Ocupacdo Geral

49% 51%

. Ocupado . Livre . Ocupado . Livre . Ocupado . Livre . Ocupado . Livre
Leitos em:
Enfermaria: 1.139 UTI Adulto: 262 UTI Pedidatrica: 59 Total: 1.460

Leitos SUS e privados
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CASOS CONFIRMADOS DE COVID19, POR TERRITORIO DE ABRANGENCIA DAS
UNIDADES DE SAUDE, ESPACO URBANO DE LONDRINA

PADOVANI

# CASO CONFIRMADO DE COVID18

CASO DE COVID19 COM INICIO DOS SINTOMAS
NOS ULTIMOS 14 DIAS
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